DECRETO N.º 13432/2017

Nomeia o Senhor Mauricio Ferraz de Freitas para o cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Saúde.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Nomeia o Senhor MAURICIO FERRAZ DE FREITAS, portador da Cédula de Identidade 14.898.088-8/PR e do CPF/MF n.º 890.926.359-87, para o cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Saúde, Símbolo C-2, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Saúde, a partir de 13 de janeiro de 2017, enquadrado nos termos da Lei 1666/2011, de 09 de dezembro de 2011 e suas posteriores alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se